
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 28 del 21/06/2022 

Il Direttore

VISTO il provvedimento redatto dal competente Ufficio Personale relativo a:
“APPROVAZIONE GRADUATORIA FINALE DI MERITO DEL CONCORSO PER OPERATORE 

SOCIO SANITARIO - CATEGORIA B3 PER L’ASP CARLO SARTORI”;
ivi allegato quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

RICHIAMATA la normativa generale di ordinamento e disciplina delle Aziende di Servizi alla 
persona ed in particolare:

 D.lgs. 241/90
 D.lgs. 207/2001
 L.R. 2/2003
 Lo Statuto dell’ASP
 Il Regolamento che disciplina gli uffici e servizi dell’ASP;

ESAMINATO il testo del suddetto documento che risulta nei suoi contenuti conforme alla 
normativa vigente;
RITENUTA opportuna la sua approvazione per le ragioni in esso espresse;
CONSIDERATO inoltre che non sussistono vizi od impedimenti di alcuna natura che ne possano 
impedire l’esecutività;

DETERMINA

DI APPROVARE l’allegato testo di provvedimento che viene classificato con la numerazione e 
datazione come da intitolazione;

DI DARE ATTO che il presente atto diviene esecutivo con l’apposizione della firma attestante 
l’approvazione del medesimo;

DI TRASMETTERE il presente atto al competente ufficio per la sua pubblicazione, trasmissione agli 
eventuali soggetti interessati e conservazione a norma delle norme vigenti.
 

F.to Digitalmente da

 Il Funzionario 
 GORRIERI MARCO / INFOCERT SPA 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

do
cu

m
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

M
A

R
C

O
 G

O
R

R
IE

R
I.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA FINALE DI MERITO DEL CONCORSO PER OPERATORE SOCIO 
SANITARIO - CATEGORIA B3 PER L’ASP CARLO SARTORI 

 

PREMESSO che il Dr Gorrieri Marco interviene nel presente in qualità di Direttore Vicario nominato con 
provvedimento n° 1 del 02/01/2020 essendo in data odierna il Direttore assente per ferie. 

 

RICORDATO che: 

- Con determina 53/2021 si stabiliva di avviare selezione pubblica congiunta con Asp Carlo Sartori e Asp 
Opus Civium di 54 soggetti da assumere nel profilo di OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT B3 con le 
caratteristiche indicate nel bando da assegnare al lavoro presso i servizi delle Asp aderenti l’accordo 
mediante pubblico concorso. 

- Con la medesima determinazione 53/2021 si costituiva la Commissione giudicatrice e le sottocommissioni 
ai sensi dell’art 16 comma 17 del Regolamento Aziendale  “per i concorsi e le selezioni del personale” 

- Che con determinazione 13/2022 è stata modificata la predetta commissione; 

 
DATO ATTO CHE: 
- Sono state svolte le prove scritte in data 14/04/2022 in forma elettronica a distanza approvate con il 

verbale prot 1659 del 14/04/2022. 
- Con verbale prot 1673 del 20/04/2022 sono stati approvati gli esiti delle prove scritte 
- In esito al suddetto esito sono state definite sempre con il medesimo verbale il calendario delle prove orali 

e in particolare le date programmate sono: 
o Per l’Asp Magiera Ansaloni 12/16/19/25/26/30 maggio e 1/6 giugno 
o Per l’Asp Carlo Sartori 12/13/18/19/23/24/30/31 maggio e 8/9/14/15 giugno 
o Per l’Asp Opus Civium 12/17/18 maggio 

- Che l’assegnazione dei punteggi ai titoli di servizio è avvenuta con Verbale prot 1780 del 10.05.2022 
- Che con verbale prot 1976 del 08/06/2022 si sono stabiliti i criteri di correzione dei punteggi relativi ai 

titoli di servizio autocertificati che presentavano delle incongruenze/ scorrettezze  
- Che si sono modificati i titoli di servizio dei candidati iscritti per l’Asp Carlo Sartori che hanno prodotto le 

rettifiche alle dichiarazioni con i documenti assunti al protocollo: 
o 2777/2022 
o 2776/2022 
o 2786/2022 
o 2785/2022 
o 2775/2022 
o 2774/2022 
o 2793/2022 
o 2792/2022 
o 2794/2022 
o 2790/2022 

- Che quanto stabilito con i sopra richiamati atti è stato stabilito per costituire una graduatoria corretta in 
ordine ai punteggi assegnati ed alle precedenze di legge e regolamento stabilite 

 
CONSIDERATO PERTANTO che: 

- le prove selettive orali per l’Asp Opus Sartori sono terminate e gli esiti delle singole prove sono 
stati pubblicati giornalmente sul sito dell’Asp Magiera Ansaloni. 

- ai sensi dell’art 1 dell’accordo sottoscritto con le 3 Asp aderenti: La selezione dovrà prevedere 
l’obbligo di scelta del candidato per quale Amministrazione concorrere e genererà una 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

. R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



graduatoria utilizzabile dalla singola Amministrazione in modo autonomo. In caso di esaurimento 
dei posti in graduatoria e permanenza del fabbisogno assunzionale, le Amministrazioni 
acconsentono sin d’ora all’uso delle propria graduatoria residua previo esaurimento 
prioritariamente del proprio fabbisogno 

- risulta pertanto possibile procedere alla formulazione e pubblicazione della graduatoria di merito 
dell’Asp Carlo Sartori risultante da: 

o gli esiti delle prove scritte 
o gli esiti dei punteggi attribuiti ai titoli di servizio 
o gli esiti delle prove orali 

per dar modo alla citata Asp di procedere con le assunzioni dandosi atto che: 
 in caso di parità di punteggio saranno valevoli le prescrizioni indicate nel bando  
 è posto in capo alla stessa il dovere di comprovare i requisiti di legge in particolare 

per quei candidati eventualmente inseriti in graduatoria ed ammessi con riserva 
alla selezione 

 
DATO ATTO CHE il sottoscritto nella presente procedura è il Responsabile del procedimento in 

qualità di Direttore Vicario dell’Asp Magiera Ansaloni che è individuata come Ente Capofila della 

procedura; 

  RICHIAMATI in particolare a fondamento giuridico del presente: 

- il d.lgs 165/2001 ss.mm.ii; 

- il CCNL maggio 2018 

- la L 241/1990 

- il Regolamento Aziendale dei concorsi 

- lo Statuto Aziendale 

 
CONSIDERATO che il presente atto risulta essere un provvedimento di natura tecnica per adempiere agli 

obblighi istituzionali dell’Asp e non essere un atto di indirizzo e pertanto la sua adozione è di competenza del 

sottoscritto che assume anche il ruolo di Responsabile del procedimento; 

DISPONE 

Per quanto espresso nella parte narrativa del presente provvedimento, che si intende integralmente 

confermato nella parte dispositiva: 

1. Di approvare gli esiti dei verbali acquisiti agli atti delle prove orali della sottocommissione dell’Asp 

Carlo Sartori: 

a. Verbale del 12/05/2022 

b. Verbale del 13/05/2022 

c. Verbale del 18/05/2022 

d. Verbale del 19/05/2022 

e. Verbale del 23/05/2022 

f. Verbale del 24/05/2022 

g. Verbale del 30/05/2022 

h. Verbale del 31/05/2022 

i. Verbale del 08/06/2022 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

. R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



j. Verbale del 09/06/2022 

k. Verbale del 14/06/2022 

l. Verbale del 15/06/2022 

2. Di redigere pertanto la graduatoria finale di merito per l’Asp Carlo Sartori che si allega al presente 

per costituire parte integrante del provvedimento e che è da pubblicare separatamente sul sito 

dell’Asp Magiera Ansaloni per non meno di 30 giorni 

3. Di Dare atto che detta graduatoria ai sensi dell’art 35 del D.lgs 165/2001 così come modificato 

dall’art. 1, comma 149, della legge n. 160 del 2019 è valevole per 2 anni salvo successive proroghe di 

legge; 

4. Di dare atto che compete all’Asp di pertinenza: 

a. effettuare le chiamate direttamente in ordine di graduatoria, e in ragioni dei titoli di 

preferenza ove necessario 

b. gestire la propria graduatoria durante il suo periodo di vigenza 

c. procedere alle verifiche pre – assunzionali ed ai compiti di legge previsti per l’assunzione in 

ruolo; 

d. stipulare apposito contratto di lavoro individuale con il neo assunto in cui sarà decisa la 

prima  assegnazione di Servizio potendola anche in seguito variare in base alle proprie 

esigenze organizzative 

5. DI TRASMETTERE il presente provvedimento alla segreteria dell’ASP per la sua classificazione e 

pubblicazione a norma del vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi. 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

. R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



COGNOME NOME PROTOCOLLO

VALUTAZIONE 

PROVA 

SCRITTA

VALUTAZIONE 

TITOLI DI 

SERVIZIO

VALUTAZIONE 

PROVA ORALE

PUNTEGGIO 

FINALE

1 GHIRELLI MARTINA 977 DEL 23/02 30 10 30 70

2 STOCCHI SILVIA 512 DEL 08/02 29 10 30 69

3 BARDAKHINSKA ALLA 938 DEL 23/02 30 10 27 67

4 GUALANDRI SONIA 679 DEL 14/02 28 10 28 66

5 ZAIRY CHAIMAA 869 DEL 21/02 30 7,14 28 65,14

6 PARMEGGIANI ANNALISA 667 DEL 13/02 25 10 30 65

7 MAZZA MARIARITA 579 DEL 09/02 28 6,29 30 64,29

8 GJERGJI BRIGJILDA 1257 DEL 28/02 26 10 28 64

9 CAMPARINI MARIALETIZIA 937 DEL 23/02 28 10 25 63

10 PONTE STEFANO 1090 DEL 26/02 29 4,76 29 62,76

11 GUATELLI DENISE 337 DEL 01/02 30 2,55 30 62,55

12 BARBARINO TONY 381 DEL 03/02 28 5,44 29 62,44

13 SILIPO MARIA 571 DEL 09/02 28 6,12 28 62,12

14 DE LUCA VIRGINIA 486 DEL 07/02 28 4,08 30 62,08

15 HILARIO RUTE 833 DEL 19/02 24 10 28 62

16 ABOUELFATH NAOUALE 1267 DEL 28/02 26 6,97 29 61,97

17 LUSETTI FABRIZIO 330 DEL 01/02 26 5,78 30 61,78

18 DERIU FRANCESCO 963 DEL 23/02 26 7,65 28 61,65

19 ADORNI BEATRICE 384 DEL 03/02 29 9,18 23 61,18

20 SULLA NAOMI 583 DEL 09/02 27 6,12 28 61,12

21 CABASSI VERONICA 701 DEL 14/02 27 6,12 28 61,12

22 DODI ISABELLA 922 DEL 22/02 29 4,08 28 61,08

23 YAMANI SIAWE MARIA TERESA 1357 DEL 01/03 26 5,44 28 59,44

24 SEGALINA GIULIA 962 DEL 23/02 28 6,12 25 59,12

25 LANGIANESE MICHELA 801 DEL 18/02 29 3,06 27 59,06

26 URSACHI DANIELA 1305 DEL 01/03 26 10 23 59

27 ANTICHI LORENZA 509 DEL 08/02 28 10 21 59

28 PICCIONE CARMELO 1094 DEL 26/02 28 10 21 59

29 YEBOAH MATILDA MANU 280 DEL 28/01 26 6,97 25,5 58,47

30 ESPOSITO CARMELA 308 DEL 31/01 27 3,23 28 58,23

31 NOCERA MARCO 891 DEL 22/02 28 0 30 58

32 MARONE MADDALENA 747 DEL 16/02 30 0 28 58

33 CAVEDONI ASARE LORENZO 738 DEL 16/02 27 0,85 30 57,85

34 MALACASA DELIZIA 1134 DEL 27/02 25 8,33 24 57,33

35 SEVERI DAMIANO 878 DEL 21/02 28 8,33 21 57,33

36 FERNANDEZ DAMIAN 324 DEL 01/02 26 1,19 30 57,19

37 KOROLCHUK NATALJIA 1118 DEL 27/02 22 10 25 57

38 FONTANESI ELISA 289 DEL 29/01 27 3,74 26 56,74

39 EL GAMAL ZAIRA 447 DEL 07/02 25 7,31 24 56,31

40 MONTANARI DEBORA 357 DEL 02/02 28 7,14 21 56,14

41 TASSONI LAURA 389 DEL 03/02 27 0 29 56

42 BALLERINI COSIMO 1198 DEL 28/02 25 10 21 56

43 JAIME SALGADO NORMA IOLANDA 749 DEL 17/02 25 4,93 26 55,93

44 PISCITELLI NUNZIA 316 DEL 31/01 27 3,23 25,5 55,73

45 EXELILI EGANTINA 1240 DEL 28/02 25 7,65 23 55,65

46 ABAZI ALKETA 1338 DEL 01/03 24 5,61 26 55,61

47 KONE FATOUMATA 853 DEL 20/02 27 7,14 21 55,14

48 DE PAOLO ILVA 584 DEL 09/02 28 0 27 55

49 CAVANDOLI CINZIA 329 DEL 01/02 27 5,95 22 54,95

50 SPEDICATO MARCO 885 DEL 21/02 27 4,93 23 54,93

51 SILIEZAR RODRIGUEZ DIANA 1099 DEL 26/02 22 9,86 23 54,86

52 LANZANO VALENTINA 896 DEL 22/02 29 4,76 21 54,76

53 LJESNJANIN FERIDA 827 DEL 19/02 29 0,17 25 54,17

54 BENASSI FRANCESCA 348 DEL 02/02 28 5,1 21 54,1

55 SUTERA ANNA 358 DEL 02/02 26 4,08 24 54,08

56 LASAGNI ELENA 976 DEL 23/02 28 0 26 54

57 AZZONE ILARIA 312 DEL 31/01 27 0 27 54

58 SANTOS LUCIANA 952 DEL 23/02 22 7,82 24 53,82

59 GUELI ANDREA 439 DEL 05/02 29 3,4 21 53,4

60 BULUBICA IRINA 1130 DEL 27/02 24 8,16 21 53,16

61 MADDALO ENRICA 626 del 11/02 27 0 26 53

62 RICO' MARIALUISA 1140 DEL 27/02 22 10 21 53

63 BARBIERI ANNALISA 1079 DEL 26/02 24 1,19 27 52,19

64 ALLEGRETTO FEDERICO 365 DEL 03/02 26 0,17 26 52,17

GRADUATORIA FINALE ASP CARLO SARTORI

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

. R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



65 UNGARO FEDERICA 1334 DEL 01/03 25 6,12 21 52,12

66 GIGLIOTTA CATERINA 1152 DEL 27/02 24 2,04 26 52,04

67 SANTOCONO STEFANIA 1246 DEL 28/02 26 0 26 52

68 DI LORENZO MARIKA 761 DEL 17/02 25 0 27 52

69 BONACINI ELISA 1150 DEL 27/02 27 0 25 52

70 PORZIO PASQUALE 793 DEL 18/02 27 0 25 52

71 PERSIA FRANCESCO 1238 DEL 28/02 27 0 25 52

72 RESUTTANA GIUSEPPA 690 DEL 14/02 25 1,87 25 51,87

73 ARCADIPANE GAETANA 1107 DEL 26/02 25 1,53 25 51,53

74 DE PAOLA EUGENIO 874 del 21/02 26 4,42 21 51,42

75 PAOLONE AMALIA 1304 DEL 01/03 24 4,08 23 51,08

76 LAGRAVINESE FRANCESCA 1279 DEL 01/03 27 0 24 51

77 KABRAN SIALA 811 DEL 18/02 23 5,44 22 50,44

78 FAVALE MARTINA 805 DEL 18/02 28 0,34 22 50,34

79 ASANOVSKY MEVLJAN 412 DEL 04/02 24 0,17 26 50,17

80 VEZETEU ANDREEA 818 DEL 18/02 29 0 21 50

81 BRUOGNOLO DAVIDE 1269 DEL 28/02 25 0 25 50

82 CIPOLLONE MANUELA 1170 DEL 28/02 26 0 24 50

83 CAMPANI LISA 905 DEL 22/02 21 7,48 21 49,48

84 DE SIMONE FEDELE 917 DEL 22/02 25 0 24 49

85 PERRONE JENNIFER 586 DEL 09/02 26 0 23 49

86 LAURENZANA JENNIFER 279 DEL 28/01 28 0 21 49

87 STRATAN ANA 1067 DEL 25/02 23 0,68 25 48,68

88 DAVID MARCO 779 DEL 17/02 25 2,38 21 48,38

89 FEDERICO MARIA 876 DEL 21/02 26 0 22 48

90 DI BLASIO MICAELA 1264 DEL 28/02 27 0 21 48

91 BELLI ALICE 1306 DEL 01/03 27 0 21 48

92 TORTORA SIMONA 978 DEL 23/02 25 0 23 48

93 POVSHOK IRYNA 841 DEL 20/02 25 1,53 21 47,53

94 EDEWOR JOY 913 DEL 22/02 26 0 21 47

95 CURCURU ANDREA 461 DEL 07/02 26 0 21 47

96 CASISA MARCO 331 DEL 01/02 25 0 22 47

97 DIANA GIUSEPPINA 392 DEL 03/02 24 0 23 47

98 BARONE FRANCESCO 523 DEL 08/02 25 0,85 21 46,85

99 URAKEYEVA IRINA 306 DEL 31/01 22 0 24,5 46,5

100 VOLPE DAVIDE 708 DEL 15/02 25 0 21 46

101 CARUSO FRANCA 1215 DEL 28/02 23 0 23 46

102 ARCORACI ALESSANDRO 287 DEL 29/01 24 0 21 45

103 PAGANO MARIA ROSARIA 1072 DEL 25/02 24 0 21 45

104 DE FELICIBUS ALESSIO 1262 DEL 28/02 23 0 22 45

105 ADJI FATOU MBAJE GUEJE 1011 DEL 24/02 22 0 21 43

106 CHIAVAROLI STELLA 1160 DEL 27/02 21 0 22 43

107 BONIFACIO ARMANDO 846 DEL 20/02 22 0 21 43

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

. R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.


